
ZARZĄDZENIE NR 0050/56/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia przetargu ustnego na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079),  art. 58 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.- Kodeks Cywilny 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 i 2459) w związku z art. 35 i art 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 i 815) Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza 
co następuje: 

§ 1. Unieważnia się przetarg ustny na dzierżawę nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi: 132/3 o pow. 
0,60 ha (obręb Marszewo) oraz 143 o pow. 0,59 ha (obręb Marszewo) przeprowadzony w dniu 14 lipca 2022 r. 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, z powodu błędu formalnegow opublikowanym wykazie nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy – zarządzenie nr 0050/23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
29 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolnicze, 
na okres 3 lat, w trybie przetargowym oraz ogłoszeniu o przetargu – zarządzenie nr 0050/33/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego (licytacja) na dzierżawę 
nieruchomości przeznaczonych na cele rolnicze, na okres 3 lat. 

§ 2. Przetarg zostaje unieważniony z powodu niezgodności pomiędzy danymi wskazanymi w wykazie 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy oraz w ogłoszeniu o przetargu, a stanem faktycznym. 

§ 3. 1. Informację o unieważnieniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5 oraz opublikowanie na stronie internetowej 
– Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie pod adresem: www.bip.kleczew.pl   

2. Czynności związane wydzierżawieniem nieruchomości zostaną powtórzone w terminie podanym do 
wiadomości w zarządzeniu Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6890A21F-C8CD-4A48-A3A7-B59D3C30C101. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kleczew.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


